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Suomen kesä oli kaunis, lämmin ja sateinen vuonna 2013 

 
 

 

 



Puheenjohtajan palsta  
Tuula Luomala 
 

Hyvät Kuolismaan Kettusten sukuseuran jäsenet! 
 

Vuoden 2013 sukukokous  Joensuussa  kesäkuun 29. päivänä kokosi meitä Kuolismaan Kettusia yhteen kol-

mekymmentä osallistujaa.  Sukuseuroja vaivaava έǇŅŅƴǎŅǊƪȅέ ǾŅƘŜƴevästä kiinnostuksesta sukuseuran 

toimintaan unohtui täysin, kun katseli Hotelli Aadaan saapuneita matkalaisia. Kuulumisia vaihdettiin, tun-

nelma oli vapaata ja iloisin mielin pidimme kokouksen, eikä kivi kengässä hiertänyt kenelläkään. 

Kokouksessa tehtiin kaksi tärkeää päätöstä. Ensinnäkin muutimme sääntöjä siten, että sukukokouksen kut-

su ilmoitetaan sukuseuran nettisivuilla www.kuolismaankettuset.fi tai toissijaisesti sanomalehdessä. Halli-

tus päättää, miten ilmoitus sukukokouksesta toteutetaan. Olemme pakotettuja luopumaan perinteisestä 

kirjepostista postimaksujen ja materiaalin kustannussyistä. Pyrimme kuitenkin pitämään yllä sähköpos-

tiosoitteita nettipostia varten.  Mikäli sinulla tai jollakin sukulaisella operaattori muuttuu ja samalla sähkö-

postiosoite, niin olisi hyvä muistaa ilmoittaa uusi osoite jollekin hallituksen jäsenelle tai kätevästi sukuseu-

ran kotisivuilla www.kuolismaankettuset.fi/ palaute/yhteydenotto kohdan kautta.  

Toisena päätöksen teimme kannatus-/jäsenmaksun pitämisessä entisellään 10 eurossa/talous.  

Muistathan maksaa kannatus-/jäsenmaksun 10 euroa seuran tilille FI74 3131 3002 2074 96 kaudelta 2013 -

2015. Maksamalla tuet tärkeää sukuseuran toimintaa. Olemme muuttamassa tilit Handelsbankista johonkin 

edullisempaan pankkiin. Ilmoittelemme pankin vaihdosta kotisivuilla ajoissa.  

 Muista laittaa viesti kohtaan nimesi (tai maksajien nimet) ja osoitteesi! 

Kesä on kulunut kohta elokuun puolelle ja muistuttaa pienempiä koulujen alkamisesta ja suurempia jonkin 

harrastuksen jatkumisesta tai kiinnostuksesta ihan uuteen aloitukseen esim. jonkin muun opinnon tai lii-

kunnan parissa.  Harrastusten myötä saamme samalla tärkeää aivojumppaa ja iloisen mielen.  

Toivotan kaikille Hyvää Loppukesää, 

pj Tuula      
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Kuolismaan Kettusten Sukukokouksen valokuvia  

 

Seuran puheenjohtaja Tuula Luomala avasi kokouksen 

 

 

Sukukokouksen puheenjohtaja Tarmo Kettunen 

 

 

Sukuseuran sihteeri Eeva Kettunen ja Taina Koivisto 

 

Kyösti Kettunen piti sukuhartauden 

 

 

Seuran uusi kunniajäsen on Tuula Luomala, jonka seu-

rassa Pertti, Jaakko ja Enska 

 

 

Anja Halonen esitti karjalankielisiä lauluja "Ruskie 

neitsyt valgie neitsyt" 














